
 
 
 
 

       ประกาศเทศบาลเมืองชะอำ 
เร่ือง ใช้แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ.๒๕๖6 - ๒๕70) เปลี่ยนแปลง คร้ังที่ 2/2566 เทศบาลเมืองชะอำ 

........................................................... 
 
  ด้วยเทศบาลเมืองชะอำ ได้จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖6-๒๕70) เปล่ียนแปลง ครั้งท่ี 
2/2566 ของเทศบาลเมืองชะอำ ซึ่งได้รับความเห็นชอบจากคณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น และผู้บริหารท้องถิ่น
พิจารณาอนุมัติเรียบร้อยแล้ว ดังนั้นอาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาของ
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2548 แก้ไขเพิม่เติม (ฉบับท่ี 2) พ.ศ.2559 และ (ฉบับท่ี 3) พ.ศ.๒๕61 ข้อ 
22/1 เพื่อประโยชน์ของประชาชน การเปล่ียนแปลงแผนพัฒนาท้องถิ่น ให้เป็นอำนาจของคณะกรรมการพัฒนา
ท้องถิ่น  เมื่อแผนพัฒนาท้องถิ่นตามวรรคหนึ่งได้รบัความเห็นชอบแล้ว ให้ส่งแผนพัฒนาท้องถิ่นดังกล่าวให้
ผู้บริหารท้องถิ่น ประกาศใช้ พร้อมท้ังปิดประกาศให้ประชาชนทราบโดยเปิดเผยไม่น้อยกว่าสามสิบวันนับแต่วันท่ี
ผู้บริหารท้องถิ่นประกาศใช้ 

เทศบาลเมืองชะอำ จึงประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) เปล่ียนแปลง ครั้งท่ี  
2/2566 ของเทศบาลเมืองชะอำ สำหรับรายละเอียดตามเอกสารท่ีแนบมาพร้อมนี้ และสามารถดูได้ท่ี WWW. 
cha-amcity.go.th 
 
  จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 
 
              ประกาศ  ณ  วันท่ี   21   กรกฎาคม  2566 
 
 
 
 
                         (นายนุกูล  พรสมบูรณ์ศิริ) 
                  นายกเทศมนตรีเมืองชะอำ 
 

 


